
nn ĚsrsrÁ čÁsr PRAHA-II guš
Libušská 35/2oo
L42o0 Praha4-L ibuš

písruruÁ vÝzvn K PoDÁNí NngíorY A K PRoKÁzÁruí spltvĚruí
KVALIFIKACE

k zakázce ma|ého rozsahu v sou|adu s 5 12 odst. 3 písm. zákon a č. I37 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon,,) na stavební práce.

Název veřejné zakázky:

,,Vypracování projektové dokumentace pro spojené územní a stavební řízení na
přístavbu garáží pro hasičskou techniku SDH Libuš v objektu Libušská8L, Praha 4.

Libuš včetně vrýkazu v'ýměr, položkového rozpočtu a inženýrské činnosti,,

Veřejný zadavatel touto písemnou výzvou vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kva|ifikace.

Tato písemnáYýzvaje výzvou o zahájenízadávacího řízení aje vypracována jako podk|ad pro podánínabídek
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce.

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota zakázky na služby určená zadavate|em činí 200 tis. Kč bez DPH

3. Předmět plnění veřejné zakázky:

3.1. Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro spojené územní a stavební

řízení včetně po|ožkového rozpočtu, výkazu výměr a inženýrské činnosti za úče|em získání stavebního

povolení na přístavbu garáží pro techniku Sboru dobrovo|ných hasičů v objektu Libušská 81, Praha 4 - Libuš.

Projektová dokumentace musí sp|ňovat ná|ežitosti d|e ustanovení 5158 a 5159 zákona č. ].83/2006 sb. o

územním p|ánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů (dá|e jen stavební

zákon) da|ší zákonné požadavky d|e Vyh|. č. 49912006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších

předpisů'

1. |dentifikační údaje o zadavateli:

Název / obchodníf irma: v ĚsrsrÁ čÁsr pnaHn-L| BUš

Adresa síd|a: Libušská 35, L42 O0 Praha 4 - Libuš

|č: 0023L142

osoba oprávněná jednat
iménem zadavateIe:

Mgr. Jiří Koubek - starosta



3.2' Předmět zakázky je podrobně specifikován v před|ožené studii vypracované v architektonickém studiu

DARK sToNE panem Janem Kamenickým v LolLoL5

4. Předpok|ádaná doba plnění:

Termín dokončení a předání projektové dokumentace pro spojené územnía stavební řízeníověřené
stavebním úřadem včetně Rozhodnutío umístění stavby a stavební povo|enís nabytím právní moci vydané

ÚvtČ praha ]-2 odborem výstavby je do 3L. Lo. 2oL7

5. Požadavky na kvalifikaci:

5.1. Rozsah požadavků na kvalifikaci:

Kva|ifikovaným, pro p|nění zakázky je dodavatel, ktený prokáže:

a) splnění zák|ad ních kva I i f ikačních před pok|ad ů
b) splnění profesních kvaIi f ikačních předpok|adů

c) technických kva Iifikačních předpok|adů

5.2. Způsob prokazování základních kvalifikačních předpokladů:

Sp|nění zák|adních kva|if ikačních předpokladů v obdobě s 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona prokazuje

dodavateI předtožením čestného prohlášení, které je pří|ohou č. 3 této vÝzw' Z obsahu čestného prohlášení

musí být zřejmé, že dodavateI sp|ňuje příslušné zákIadní kvaIi f ikační předpok|ady požadované zadavate|em'

5.3. Profesní kvatifikační předpoklady v obdobě 9 54 písm. a), b) a d) zákona spIňuie dodavate|, ktený
předIoží:/
- prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán nebo prostá kopie dokladu o

oprávnění k podnikání d|e zákona č.4551199I Sb., o živnostenském podnikáníve znění pozdějších předpisů

v rozsahu odpovídajícím druhu, rozsahu a předmětu veřejné zakázky
- osvědčení o autorizac!
5.4. Technické kvalifikační předpok|ady: Uchazeč musí prokázat formou seznamu splnění a|espoň 3

obdobných zakázek obdobného charakteru úspěšně rea|izovaných uchazečem v období tří |et před

zveřejněním výzvy k před|ožení na bídek.
Seznam bude mít formu čestného proh|ášení s podpisem osoby oprávněné zastupovat uchazeče a

bude zde uveden objednate|, předmět zakázky, hodnota uchazečem rea|izovaných s|užeb, dodávek či
prací, doba p|nění a kontaktní osoba objednate|e včetně te|efonického, e-mai|ového nebo

korespondenčního spojení, u které |ze tuto referenci ověřit.

Doklady prokazující sp|nění zák|adních kva|ifikačních předpok|adů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí b'it

starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

5. Způsob hodnocení nabídek pod!e hodnotících kritérií:

Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky
Zák|adním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH'

Nabídky budou hodnoceny pod|e ce|kové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a

nejvýhodnější je nabídka s nejniŽšíce|kovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

7. Prohlídka místa plnění:

Zadavate| uskuteční proh|ídku místa plnění spo|ečně pro všechny dodavate|e, kteří mají zájem na podání

nabídky. Proh|ídka místa p|nění se uskuteční 20. 12. 2016 10'00. hodin se srazem účastníků na budoucím
místě rea|izace projektovaného záměru, Libušská 81, Praha 4 - Libuš nebo po te|efonické domIuvě.



8. Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro  podání  nabídek končídne 19.  1  .  2015 ve  11 '30  hod in .

Př i  podání nabídky poštou nebo j iným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její
fyzické převzetí ad resátem.

9. Místó pro podání nabídek:

9.1. Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, v českém jazyce a to v jedné řádně uzavřené obá|ce,
označené názvem veřejné zakázky:

,,Vypracování projektové dokumentace pro spojené územní a stavební řízení na přístavbu garáží

pro hasičskou techniku sDH Libuš v objektu L|bušská 81, Praha 4 - Libuš včetně v'ýkazu v'ýměr,

po!ožkového rozpočtu a !nženýrské činnosti.,

obá|ka bude zároveň opatřena hes|em NEoTVÍRA| adresou a uvedením |Č a popřípadě razítkem uchazeče
(pokud uchazeč razítko používá).
9.2. Nabídka včetně pří|oh (pokud jsou předk|ádány) musí být zabezpečena prot i  manipulaci s jednot| ivými
I isty jej ich očíslováním vzestupnou řadou a svázáním do jednoho svazku.
9.3. Nabídky |ze pos|at doporučenou poštou nebo kurýrní s lužbou nebo osobně podat v úředních hodinách:
Úřední hodiny: Pondě|í: 8:00-12:OO h, 13:00-17:O0 h a Středa: 8:00-12:00 h, 13:O0-17:0O h v ostatních
pracovních dnech |hůty Úterý a Čtvrtek v době od 8:0O-15:3o h (pó|ední přestávka od 11:30 do 12:00 hodin) a
Pátek v době 8:O0 _ 13:30 h (po|ední přestávka od 11:30 - 1.2:00 hodin) na adresu: vĚsrsrÁ ČÁsr pnnnn-

LlBUŠ, Úřad městské část i  Praha 4 - L ibuš, Libušská 35/2oo,1'42oo Praha-Libuš.
9.4. Kontaktními osobami ve věcech podání nabídky jsou: pí. Michae|a Kratochví|ová, nebo s|. Petra
Janáčková, DiS., te|. +42o 261'7IL 38o, te|. +420 244 471' 884, e-mai|: mc.I ibus(@praha-| ibus.cz.

10. Termín a místo otevírání obáIek s nabídkami:

10.1 Termín otevírání obálek:

otevírání obá|ek s nabídkami se bude konat 19. 1 . 2016 ve 14' 00 hodin.
10.2 Místo otevírání obálek:

otevírání obá|ek s nabídkami se bude konat v zasedací místnost i  Městského úřadu PRAHA-L|BUŠ' K Lukám
664, přízemí, místnost bude označena-L42 00 Praha 4 - Libuš. V případě ve|kého počtu uchazečů sizadavate|
vyhrazuje právo na změnu prostor pro otevírání obá|ek.

10.3. Př i  otevírání obá|ek s nabídkami mají právo být přítomni č|enové obá|kové komise (nebo jej ich

náh:.adníci),  zástupci dodavate|ů, zástupci dotačního programu (zasedání obá|kové i hodnotící komise je

oprávněn se účastnit zástupce řídícího orgánu oP ŽP)'  otevírání obá|ek se mají právo účastnit uchazeči,
jej ichž nabídky by|y zadavatel i  doručeny Ve |hůtě pro podání nabídek (maximá|ně však dvě osoby
za uchazeče). Uchazeči se prokáží plnou mocí a výpisem, ze kterého je patrný statutární zástupce uchazeče či
pověřením, nejde-| i  o statutární orgán či jeho člena nebo uchazeče - fyzickou osobu. Zadavatel bude po
přítomných uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdiIi podpisem v |istině přítomných uchazečů.

tL.Zadávací lhůta:

Zadávací |hůtou je |hůta, po kterou jsou uchazečisvými nabídkamivázáni '  V sou|adu sobdobou ustanovení5
43 zákona zadavate| stanovuje |hůtu, po kterou jsou uchazečivázáni svýmí nabídkami a to 60 ka|endářních
dnů ode dne nás|edujícího po up|ynutí |hůty pro podání nabídky'



12. oznámení

Doručování dop|ňujících informací ke zveřejněné Zadávací dokumentací a oznámení zadavate|e o výběru
nejvhodnější nabídky, o zrušení výběrového řízení, ovy|oučení uchazeče zuýběrového řizení, uzavření
sm|ouvy budou uchazeči ínformováni zveřejněním současně na stránkách Mč Praha-Libuš v sekci veřejné
zakázky nebo na profi|u zadavatele http://www.stavebnion|ine.czlprofi|/praha-|ibus nejpozději do 15 dnů od
podání nabídky' Vítězný uchazeč bude informován na e-mai lovou adresu uvedenou v krycím |istu nabídky.

13. Další práva, podmínky a ostatní ustanovení vyhrazené zadavatelem:

a) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci,  a to bud,na zák|adě žádost i
uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z v|astního podnětu.

b) ověřit, případně vyjasnit informace a skutečnosti dek|arované uchazečem v jeho nabídce u třetích osob a
uchazeč je povinen mu V tomto ohIedu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

c) uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastív zadávacím řízení.
d) nevracet uchazečům podané nabídky, dodavateI je povinen archivovat veškerou dokumentaci související

s přípravou a rea|izací veřejné zakázky v sou|adu s p|atnými právními předpisy.
e) vyžádat si od dodavate|e písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny.
f) zadavate| v obdobě ustanovení $ 70 zákona nepřipouštívariantní řešení nabídky.
g) Nabídka bude obsahovat V obdobě ust. 5 68 zákona předložený návrh smlouvy podepsaný osobou

oprávněnou jednatjménem či za uchazeče.
h) právo zrušit zadávací řízení kdyko|iv bez udání důvodu. Zadavate| si dá|e vyhrazuje právo nevybrat

žádného z uchazečů, či odmítnout všechny nabídky.
i) Uchazeč je povinen si  před podáním nabídky ověř i t ,  zda nedoš|o.ke zveřejnění doplňujícíinformace.

14. odkaz na kontaktní osobu zadavate|e:

Název / obchodníf irma: Městská část Praha-Libuš.
Adresa síd|a: Libušská 35/2oo, Praha 4 - Libuš
Kontaktní osoba ve věcech
veřeiné zakázkv:

Ing. J indř ich Sochůrek - tajemník ÚMč
pí Šárka Pichová - pověřená vedením odboru maietku a investic

Telefon a email
|ng. Jindřich Sochůrek _ +420 603 5z9 93z
email: tajemnik@pra ha-l ibus.cz
pí šárka Pichová _ +736 42o 948 emai|: pichova@praha-|ibus.cz

V Praze, dne .. . . . . . . . . . . . Za zadavatele:

lrl
l ,,c*4.1,............ 1......

Mgr. J i ří bubek, starostaMč Praha-Libuš

Přílohv za dóva cí doku me nto ce :
Pří|oha č. 1
řr|rcna c. 2
Pří|oha č. 3
Pří|oha č. 4

Krycí |ist nabídky
návrh sm|ouvy o dí|o
Vzor čestného proh|ášení
stavebně _ architektonická studie


